岳阳市交通运输局文件
岳交法制〔2022〕250 号

岳阳市交通运输局

关于印发《岳阳市交通运输局 2022 年重大行政

决策目录》的通知

局机关各科室、局属各单位：

《岳阳市交通运输局 2022 年重大行政决策目录》经局党组审议通

过，现印发给你们，请认真遵照执行。

岳阳市交通运输局

2022 年 10 月 18 日

岳阳市交通运输局重大行政决策事项目录

序号 重大行政决策事项
牵头

科室
参与科室和单位 时 限

1

拟定《岳阳市危险货物

道路运输站场管理规

定》立法草案

运输科

法制科、市道路运输

服务中心、市交通运

输综合行政执法支队

2022年 5月

至 12月

2

岳阳市网络预约出租

汽车经营服务管理实

施细则

公交科

法制科、市道路运输

服务中心、市交通运

输综合行政执法支队

2022年 10月至

2023年 10月

	岳阳市交通运输局
	关于印发《岳阳市交通运输局2022年重大行政决策目录》的通知
	局机关各科室、局属各单位：
	   《岳阳市交通运输局2022年重大行政决策目录》经局党组审议通过，现印发给你们，请认真遵照执行。